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BİLGİSAYAR DESTEKLİ MATEMATİK ÖĞRETİMİ PROJE DEĞERLENDİRME 

RAPORU 

 

B lg sayar destekl  matemat k öğret m  ders  kapsamında hazırlamış olduğum ders planı 7. 

sınıf “Geometr  ve Ölçme” öğrenme alanının “C s mler n farklı yönlerden görünümler ” alt 

öğrenme alanını çermekted r. Hazırlamış olduğum ders planının kazanımları: 

M.7.3.4.1-Üç boyutlu c s mler n farklı yönlerden k  boyutlu görünümler n  ç zer. 

   a) Eş küplerden oluşturulmuş yapılar ve b l nen geometr k ç z mler kullanılır. Yapıların 

farklı yönlerden görünümler n n l şk lend r lmes  sten r. 

M.7.3.4.2- Farklı yönlerden görünümler ne l şk n ç z mler  ver len yapıları oluşturur. 

  a) Eş küplerden oluşturulmuş yapılar ve b l nen geometr k c s mler kullanılır. 

şekl nded r. 

Ben Çağlar arkadaşımla b rl kte M crosoft Teams uygulaması üzer nden toplantı yaptık. 

Arkadaşım daha önceden ders planıma sah pt  ve v deo çekmeden önce ders planımı zaten 

ncelem şt . V deoda ders planımdan kısaca bahsett m ve planı anlatırken arkadaşım 

değerlend rmeler yaptı. Bu değerlend rmeler sonucunda “1.Farklı Görünümler Etk nl ğ ” adlı 

etk nl ğ ndek  2. Uygulamada c sm n sağdan ve yukarıdan görünümler n  sormuşum fakat 

öğrenc ler n bu görünümler  ç zecekler  boş yerde 1. Farklı göster m, 2. Farklı göster m, 3. 

Farklı göster m şekl nde başlıklar koymuşum v deoyu çekerken bunun hatalı olduğunu fark 

ett m. Orada başlıklar olarak sağdan görünüm ve üstten görünüm şekl nde yazmam gerek rd .  

“2.Farklı Yönlerden Görünüm Etk nl ğ ” s ml  etk nl kte de b r m küpler n olduğu yerden 

değ l de farklı b r yerde b r m küplerle yapının oluşturulmasının daha kolay olacağına karar 

verd k. B r m küpler n st flend ğ  yer  sadece b r m küpler  almak ç n kullanmanın daha 

mantıklı olduğunu düşündük. 

Ölçme değerlend rmen n lk sorusunda ç z mlerde hata olduğunu fark ett k. Normalde şıklı 

sorunun tek cevabının “sağdan” olması gerek rken üstten görünümün de yanlış ver ld ğ n  fark 

ett k. Bu sorunu, şıklarda “üstten görünüm” seçeneğ n  de doğru cevap olarak kabul ederek 

ortadan kaldırab l r z. 

Genel olarak öğrenc ler n keşfetmes n  destekleyen b r ders planı olduğuna kanaat get rd k. 

Kazanımın kullanılan GeoGebra uygulamasına gayet uygun olduğunu düşündük. 

 


